
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N 0 S " S " M , D E ^ D E J U N H O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Torna sem efeito a autorização de 
participação de membros na palestra "Código 
de Processo Civi l - Da Ordem dos Processos 
nos Tribunais e Recursos", realizada no dia 
14 de março de 2016, em Brasília/DF. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ns 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.014145/2016-75; 

R E S O L V E : 

Tornar sem efeito a autorização de participação dos membros do MPDFT 
abaixo nominados na palestra "Código de Processo Civi l - Da Ordem dos Processos nos 
Tribunais e Recursos", realizada no dia 14 de março de 2016, das 8h30 às l lh30, Salas de 
treinamento 1 e 2, Mezanino, Etapa I I do Edifício-Sede do MPDFT, constante da PortariazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA rir 
214, de 10 de março de 2016. 3 

M E M B R O C L A S S E 

Cristina Rasia Montenegro Promotora de Justiça 

Marisa Isar dos Santos Promotora de Justiça 

Henry Lima De Paiva Promotor de Justiça 

A 
De-se ciêpcia,\c 

L E O 

-se e publique-se. 

CD 
O. 

CO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA« 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA BESSAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Pub l i c a d a e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA jdafè}^ 
I "  Es t a cópi a  c on fe r e c o m  o o r i g i na l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 866, 14 DE JULHO DE 2016.


